
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI STREMBO

Delibera GC 38 del 15/07/2019
15/07/2019

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2019 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2020 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 0,00

 0,00

 43.000,00

 43.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

NON VINCOLATO

TOTALE ENTRATE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 0,00

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 43.000,00

 43.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


